崇城大学

学生フォーミュラチーム Sojo project F殿

2007 年 4 月 23 日

本田技研工業㈱ 社会活動推進室
青木滋

支援決定のお知らせ

先般は貴チームのご説明をいただきありがとう御座いました。
さて、支援のご要望を受け慎重に審議いたしました結果、貴チームへの支援を決定いたし

ましたのでお知らせ致します。

車両の発注からお引き渡しまでのフローは添付の「製品支援フローチャート」をご覧下さ

い。弊社の二輪販売会社であるＨＭＪ（ホンダモーターサイクルジャパン）よりお届けす

る事となります。
つきましては添付致しました「発注書」及び「誓約書」に必要事項をご記入のうえ、ご返

送いただきますようにお願い致します。

添付書類
・ 製品支援フローチャート
・ 発注書
・ 誓約書
・ 受領書

以上

HMJ 御中                                       19 年 4 月 24 日

発注書

下記の製品を発注いたします。
記

発注製品名（番号に○を付ける）
１．ＣＢＲ600ＲＲ レース仕様車 車両一式
２．ＣＢＲ600ＲＲ レース仕様車 エンジン単体
３．ＣＲＦ450Ｘ  市販車 車両一式
４．ＣＲＦ450Ｘ  市販車 エンジン単体

有償・無償の別（番号に○を付ける）
1、 有償支援
2、 無償支援

※ 初回支援は無償支援。二回目以降は有償支援となります。

有償支援：製品受領後ＨＭＪから請求書を送付、発注者が代金振込みを行う。
無償支援：本田技研工業㈱社会活動推進室がＨＭＪあてに代金を支払う。

納入希望住所及び受取責任者氏名（活動拠点となる住所を記述のこと）
 住所： 〒860-0082 熊本県熊本市池田 4-22-1

     崇城大学工学部機械工学科     電話番号： 096-326-3729

 氏名： 齊藤弘順

上記製品の使用目的は、フォーミュラ SAE 競技に使用するものです。
発注者： 大学名： 崇城大学
     学部名： 工学部
     氏名 ： 横山敏郎

本発注に関して本田技研工業株式会社 総務・法規部 社会活動推進室は了承済みです。